EDITAL DE RESULTADO DE PROVA Nº 004/2018

A Fundação Hospital Santa Lydia, torna público o resultado das provas referentes ao processo

de seleção 004/2018 do cargo de Auxiliar de Limpeza , conforme critérios previstos no Edital de

abertura, relativo aos candidatos que obtiveram nota igual ou superior a (6) pontos já na ordem

de classificação.

1 AGNES CRISTINA DE OLIVEIRA PIANO 131.224.898-05 10

2 MANOEL DE JESUS FILHO 005.790.498-76 9,5

3 APARECIDA DE LOURDES SERAFIM MELLO 033.864.768-64 9,5

4 MARCIEL MONTEIRO DA SILVA 071.468.998-02 9,5

5 SILVANA ARAÚJO DA FONSECA 088.863.338-62 9,5

6 MARTA DE FÁTIMA AROSTI 032.854.258-06 9,5

7 CONCEIÇÃO APARECIDA DE LIMA 141.093.738-08 9,5

8 FRANCIELE DA SILVA BATISTA 401.384.808-26 9,5

9 JÉSSICA FERNANDA OLIVEIRA SILVA 052.931.005-80 9,5

10 AMANDA AMADO RODRIGUES 476.577.118-09 9,5

11 LARA FERREIRA MORAIS DA SILVA 479.526.348-52 9,5

12 RODRIGO VALENTIM SANTOS DA SILVA 471.320.718-74 9,5

13 LEONICE JERONIMO DA SILVA 044.484.938-65 9

14 MARIANA TURCO NASI THOMAZ 382.272.258-88 9

15 NATÁLIA FERREIRA DA SILVA CAMARGO 014.759.883-46 9

16 VITOR VINICIUS BORGES 467.426.988-10 9

17 FRANCHIESCA ELOIZA ZANCANARO TEIXEIRA SILVA 359.527.298-60 9

18 VALERIA HELENA FERREIRA 255.084.418-16 9

19 GISELE DE BRITO FERREIRA 428.931.328-04 9

20 RUAN GIORDANO LEITE DE SOUZA 388.106.848-18 9

21 LUCIENE GUIMARAES DE LIMA 081.311.268-03 8,5

22 EDNA CRISTINA DE SOUSA SANTOS 149.452.208-08 8,5

23 RODRIGO MATEUS DA SILVA BRAZ 317.499.378-40 8,5

24 FRANCIELLE MARIA DIAS DOS SANTOS GERVÁSIO 371.841.788-07 8,5

25 PRISCILA CAMILA FERREIRA DAMACENO 317.899.258-86 8,5

26 JULIANA LUZIA DE ARAUJO 319.449.358-27 8

27 CREUSA VIEIRA PEREIRA 163.997.648-58 8

28
MARCELA VIANNA LEAL FREIRE DE CARVALHO
SELEGATO 275.530.588-66 8

29 ADRIANA ANDRESSA DA SILVA LOPES 065.447.396-00 8

30 RENILDE DA SILVA BOTELHO 255.368.098-81 8

31 LUCINEIDE MARIA DA INCARNAÇÃO 219.821.908-50 8

32 VICTOR BORGES GERMANO 231.413.678-09 8

33 ISLEANE NASCIMENTO DA SILVA RODRIGUES 091.037.664-62 8

34 JORGE EDUARDO SILVA DOS SANTOS 366.520.078-43 8

35 LUCIANA PATRICIA COSTA 223.043.738-01 7,5

36 GIOVANA BARBOSA 216.703.488-14 7

37 VIVIAN APARECIDA GOMES 346.353.978-07 7

38 JONATHAN RUBENS GARBELINI 323.946.638-47 7

39 ELAINE CRISTINA TOLEDO GRACIANO 248.685.738-96 6,5

Ribeirão Preto, 11 Outubro de 2018.

Comissão Organizadora de Processo de Seleção

Fundação Hospital Santa Lydia

Fundação Santa Lydia

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

A Superintendência, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA todos os atos

praticados pela Comissão Organizadora do Processo de Seleção, nos termos

estabelecidos no Edital de Abertura, do Processo de Seleção nº004/2018, para o

cargo de Auxiliar de Limpeza.

O presente Processo de Seleção terá validade por 02 (dois) anos, a contar da data

desta publicação, podendo ser prorrogado por igual período, mediante interesse

público e oportunidade da Administração.

Ribeirão Preto, 11 Outubro de 2018

Comissão Organizadora de Processo de Seleção

Fundação Hospital Santa Lydia

Marcelo Cesar Carboneri

Superintendente